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Haber-Yorum 

Riyad ve Abu Dabi, Yemen'i Islah Etmeye Çalışıyor! Bu İse Tamamen Çılgınlıktır! 

 

Haber:  

12 Aralık Cuma günü, Londra merkezli günlük gazete Şarkul Avsat, “Aden'deki Suudi-
Birleşik Arap Emirlikleri askeri ekibi ve koalisyon denetimindeki geçiş güçlerinin geri dönüşü” 
başlıklı bir haber yayınladı, haberde şöyle geçti: “Suudi-Birleşik Arap Emirlikleri askeri ekibi, 
Suudi liderliğindeki Meşruiyeti Destekleme Koalisyonu'nun doğrudan gözetimi altında, Güney 
Geçiş Konseyi güçlerinin Hadramut ve el-Mehra illerinden çekilmesi ve önceki konumlarına 
geri dönmesi için uygulama mekanizmaların oluşturulması hedefiyle acil bir görevle Yemen'in 
geçici başkenti Aden'e ulaştı.” 

 

Yorum:  

Geçen cuma Aden'e reformcu heyeti olarak gelenlere sakın aldanmayın; çünkü onlar 
sadece yozlaştırıcılar olup bunun kanıtı çok basittir; zira dün onların yaptığı şey, Yahudi 
varlığının kendilerine olağan yolla ulaştırmakta zorlandığı şeyi ulaştırmaktır! Nitekim onların 
her ikisi de, iki kıblenin ilki ve üçüncü Harem-i Şerif’i gasp eden Yahudi varlığı ile 
normalleşmektedir; onlardan birisi Abu Dabi, bir diğeri ise Riyad’dır ve Neom şehri de 
bundan çok da uzak değildir! Nitekim bu ikisinin gölgesi altında, Batı kamuoyunun Yemen 
hakkındaki görüşünün son iki yılda değiştiği bir dönemde, Yemen'de Yahudi varlığıyla 
normalleşmenin işaretleri ortaya çıkmıştır!    

Abu Dabi ve Riyad, Yemen ve diğer yerleri suistimal eden sırf piyonlar olup her birinin 
arkasında da iki gerçek el bulunmaktadır. Dolayısıyla her ikisi de bunu, Yemen halkının 
zihninin yokluğunda yapabilmiştir; çünkü onların ikisi de Müslüman ülkelerdeki sömürgeci 
Batı'nın gerçek hizmetkarları olup Birinci Dünya Savaşı'nın sonunda Hilafet Devleti'nin 
küresel siyasi sahneden kaybolmasıyla bağlantılı olarak ortaya çıkmıştır! Böylece Mekke ve 
Medine, -Portekizli misyonerlerin liderlerinin daha önce açıkladığı gibi- sömürgeci Batı'nın 
her ikisini kontrol etme hırslarının mahalli haline gelmiş ve bugün de buna, Körfez ve 
Yemen'in servetlerini kontrol etme hırsları eklenmiştir. Abu Dabi ve Riyad'ın yöneticileri, tıpkı 
Ebrehe el-Eşrem'e rehberlik eden Ebu Rigal'in, Fil Yılı'nda yeni doğan bebekleri öldürme ve 
Kabe'yi yıkma kampanyasında yaptığı gibi, komşu ülkelerin servetlerini yağmalama ve 
Müslüman ülkelerdeki nüfuzlarını genişletme konusunda İngiltere ve Amerika'ya rehberler 
etmektedirler. 

O halde iman ehline ne oldu da şeytanı, kendileri için bir öğretmen ve üzerlerine bir 
yönetici ve ıslah edici bir rehber yaptılar?! Oysa bu, hayatın tüm işlerini düzenleyen İslam'ın 
hakimiyetinden uzaklaşmaktan başka bir şey değildir; böylece iman artık bir rehber olmaktan 
çıkmış ve hikmet de ortadan kalkmıştır! 

Yemen'in parçalanması ve bölünmesi, sanki mesele iman ehlini ilgilendirmiyormuş gibi 
servetlerinin ele geçirilmesini kolaylaştırmaktadır! O halde artık uyansınlar ve İkinci Raşidi 
Hilafet Devleti'ni kurmak için çalışanlarla birlikte çalışsınlar; çünkü Hilafet Devleti, tüm 
Müslüman ülkeleri birleştirecek, Müslümanların başındaki mevcut yöneticilerin kötülüklerini 
reddedecek ve Müslüman ülkelerdeki sömürgecilerin kökünü kazıyacaktır. 
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